- 1 -

令和２年２月臨時教育委員会会議録

１ 期 日 令和２年２月２８日 (金)

２ 場 所 江北町公民館講座室

３ 参集者 吉田教育長､田中委員､溝口委員､重松委員､百武こども教育課長

吉原課長代理、峯課長代理、橋本主任指導主事､小野総務企画係長

４ 町民憲章の唱和 出席者全員により町民憲章の唱和を行う｡

５ 本日の会議成立の確認 4 名出席(浪瀬委員欠席)

６ その他

新型コロナウイルス感染症対応について

７ 会議の経過

(１) 開会 午後 3 時 30 分

(２) その他

新型コロナウイルス感染症対応について

このことについて、百武こども教育課長が「新型コロナウイルス感染症対応について」資料に基づ

き説明を行った。

(３) 閉会  午後 4 時 19 分